

Anpartsselskabet af 29.12.2012

c/o One Revision, Roskildevej 37, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 89 47 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jesper Pedersen Damborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 29.12.2012

c/o One Revision

Roskildevej 37

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 89 47 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Pedersen Damborg

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Roskildevej 37A, 3. sal

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.043.313 mod -2.143.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.625	0
Indtægter af andre kapitalandele	1.087.549	-2.397.818
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.611</u>	<u>-38.611</u>
Resultat før skat	1.043.313	-2.436.429
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>293.169</u>
Årets resultat	<u>1.043.313</u>	<u>-2.143.260</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.043.313	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.143.260</u>
Disponeret i alt	<u>1.043.313</u>	<u>-2.143.260</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre kapitalandele	<u>213.909</u>	<u>17.663</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.909</u>	<u>17.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>213.909</u>	<u>17.663</u>
	Aktiver i alt	<u>213.909</u>	<u>17.663</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-763.989	-1.807.302
Egenkapital i alt	-683.989	-1.727.302
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	891.303
Hensatte forpligtelser i alt	0	891.303
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	772.220	772.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	772.220	772.220
Anden gæld	125.678	81.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.678	81.442
Gældsforpligtelser i alt	897.898	853.662
Passiver i alt	213.909	17.663
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt kapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via løbende driftsoverskud i investeringer i andre kapitalandele.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.611	38.611
	<u>38.611</u>	<u>38.611</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-293.169
	<u>0</u>	<u>-293.169</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	768.220	768.220
Kostpris 31. december	<u>768.220</u>	<u>768.220</u>
Opskrivninger 1. januar	0	755.958
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-755.958
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar	-750.557	0
Årets reguleringer	1.087.549	-1.641.860
Overført til/fra hensættelser	-891.303	891.303
Nedskrivninger 31. december	<u>-554.311</u>	<u>-750.557</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>213.909</u>	<u>17.663</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.807.302	335.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.043.313</u>	<u>-2.143.260</u>
	<u>-763.989</u>	<u>-1.807.302</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	772.220	772.220
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>772.220</u>	<u>772.220</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har andel af stamkapitalen i K/S Prøvensvej 1, Brøndby. Andelen af stamkapitalen udgør kr. 15.000.000. Der er pr. 31. december 2015 opkrævet og indbetalt kr. 1.948.000 af selskabets andel af stamkapitalen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 21 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.		